[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

[bookmark: Текст1][bookmark: Текст2][bookmark: _GoBack]от  21 ноября 2016 г.  №  1177

      г. Курильск

Об отмене постановления  администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 23.11.2015 № 37

Рассмотрев протест прокурора Курильского района от 11.11.2016 №  10-206в-2016,  администрация муниципального образования  «Курильский городской округ»
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Считать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 23.11.2015 № 37 «Об утверждении  Административного регламента исполнения муниципальной функции «Контроль за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых».
2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Красный маяк» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ».

Глава администрации                                                                      Г.В.Митрик
image1.png